
LVII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 09/10/2022 10:55

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 09/10/2022 10:55

Fecha/Date: 9-oct.-22

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 180 LOPEZ OSORIO, CRISTOPHER CPV EL PRAT CATALANA 15 0:02:26,041

2º 181 LARA DOMÍNGUEZ, OIER INDEPENDIENTE NAVARRA 14

3º 178 PARRA MENDIVIL, TELMO CD AMAYA NAVARRA 13

4º 193 JOHNSTON IGOA , AMAIUR TXANTREA NAVARRA 12

5º 183 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 11

6º 179 CARREÑO ROLDAN, ENEKO CANTOLAGUA NAVARRA 10

7º 186 RIVERO, SERGIO NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 9

8º 190 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA 8

9º 189 FERNANDEZ GARCES, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 7

10º 185 NOGUES, LLUC NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 6

11º 184 CASAS GIL, DIEGO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 5

12º 187 MARQUES HERRERO, IORITZ PATIN SAKANA NAVARRA 4

13º 188 FERNANDEZ GARCES, JUAN SAN JUAN NAVARRA 3

14º 182 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 2 DNF

15º 192 VILLANUEVA ROMERO, JAVIER SKATEFASTER ARAGONESA 1 DNF



LVII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 09/10/2022 12:45

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 09/10/2022 12:45

Fecha/Date: 9-oct.-22

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 180 LOPEZ OSORIO, CRISTOPHER CPV EL PRAT CATALANA 15 16

2º 181 LARA DOMÍNGUEZ, OIER INDEPENDIENTE NAVARRA 14 8

3º 183 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 13 3

4º 179 CARREÑO ROLDAN, ENEKO CANTOLAGUA NAVARRA 12 3

5º 178 PARRA MENDIVIL, TELMO CD AMAYA NAVARRA 11 3 W(1)

6º 193 JOHNSTON IGOA , AMAIUR TXANTREA NAVARRA 10 2

7º 185 NOGUES, LLUC NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 9 1

8º 189 FERNANDEZ GARCES, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 8

9º 184 CASAS GIL, DIEGO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 7

10º 190 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA 6

11º 186 RIVERO, SERGIO NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 5

12º 187 MARQUES HERRERO, IORITZ PATIN SAKANA NAVARRA 4 DNF

13º 188 FERNANDEZ GARCES, JUAN SAN JUAN NAVARRA 3 DNF

14º 182 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 2 DNF

15º 192 VILLANUEVA ROMERO, JAVIER SKATEFASTER ARAGONESA 1 DNF



LVII Trofeo 

Nacional 
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO

PUNTOS / POINTS

9-oct.-22 1ª Jorn. 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

TODAS 09-oct 09-oct

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1500 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 180 LOPEZ OSORIO, CRISTOPHER CPV EL PRAT CATALANA 15 15 30

2º 181 LARA DOMÍNGUEZ, OIER INDEPENDIENTE NAVARRA 14 14 28

3º 183 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 11 13 24

4º 178 PARRA MENDIVIL, TELMO CD AMAYA NAVARRA 13 11 24

5º 179 CARREÑO ROLDAN, ENEKO CANTOLAGUA NAVARRA 10 12 22

6º 193 JOHNSTON IGOA , AMAIUR TXANTREA NAVARRA 12 10 22

7º 185 NOGUES, LLUC NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 6 9 15

8º 189 FERNANDEZ GARCES, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 7 8 15

9º 190 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA 8 6 14

10º 186 RIVERO, SERGIO NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 9 5 14

11º 184 CASAS GIL, DIEGO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 5 7 12

12º 187 MARQUES HERRERO, IORITZ PATIN SAKANA NAVARRA 4 4 8

13º 188 FERNANDEZ GARCES, JUAN SAN JUAN NAVARRA 3 3 6

14º 182 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 2 2 4

15º 192 VILLANUEVA ROMERO, JAVIER SKATEFASTER ARAGONESA 1 1 2


